

Kausi alkaa olla paketissa

Näin ensipakkasten ja -lumen saavuttua suurin osa kentistä on jo siirtynyt talviteloille, ja ajatukset on siirretty ensi kauden suunnitelmiin. Virikkeitä ja uutisia kannattaa tulla kuuntelemaan myös Toimialapäiviltä marraskuun lopulla!

Huomioi lokakuun kirjeestä ainakin nämä:

- Ilmoittaudu WHS-koulutuksiin!
- Suomi Golfin Toimialapäivät 28.-30.11.
- Hae mukaan golfyhteisöjen tehokehittämisprojektiin

Jos seurasi haluaa tarkentaa omia seurakirjeen vastaanottajiaan, olethan yhteydessä viestintävastaava Marika Vossin, marika.voss@golf.fi.

[Tukitiimi](#)

[Säännöt 2019](#)

[Suomi Golf-kalenteri](#)



WHS-koulutukset marraskuussa - tule mukaan!

Suomi Golf siirtyy maailmanlaajuiseen tasoitusjärjestelmään (WHS) 2020, samoin kuin suurin osa maista ympäri maailman.

Golfliitto kouluttaa jäsenseurojaan, ja marraskuun maksuttomissa koulutuksissa uudistus käydään läpi perusteellisesti esimerkkejä hyödyntäen.

Koulutus sopii kaikille, jotka seurassa vastaavat tasoitusasioista tai kohtaavat paljon tasoitukseen liittyviä kysymyksiä. Koulutuksessa käydään läpi olennaisimmat asiat uudesta WHS-järjestelmästä, seurojen vastuut ja velvollisuudet sekä viestintätyökalut.

OULU 20.11. klo 9.30-15.30

Koulutuskeskus Pohto - Skanssi-Sali
Vellamontie 12

[ILMOITTAUDU TÄSTÄ](#)

TAMPERE 25.11. klo 9.30-15.30

Technopolis (Tohloppi) Kino-Sali
Tohlopinranta 31

[ILMOITTAUDU TÄSTÄ](#)

KIRKKONUMMI TOIMIALAPÄIVÄT 29.11.

Lyhennetty versio koulutuksesta

[ILMOITTAUDU TÄSTÄ](#) (jos tulet pelkästään koulutukseen etkä osallistu Toimialapäiviin)

Helsinki 11.12. klo 13-18

Taitotalo auditorio
Valimotie 8

[ILMOITTAUDU TÄSTÄ](#)

Tukimateriaalia toimitetaan seuroille ja pelaajille siirtymän lähestyessä ja sen jälkeen. Webinaareja ja lisäkoulutuksia tullaan pitämään tarpeen mukaan myös myöhemmin ennen kotimaan golfkauden alkua. Käy myös tutustumassa esimerkkeihin Golf.fin **[WHS-sivulla](#)**.

Golfyhteisöjen tehokehittämisen projekti

Osana tukitiimitoimintaa aloitetaan vuonna 2020 lajin vetovoiman tehokehittämiprojekti.

Perusajatuksena on muovata golfyhteisön rakenteita niin, että lajin aloittaminen ja sen parissa pysyminen on olennainen osa toimintaa.

Yhteisön rakenteita tarkastellaan Golfliiton asiantuntijan kanssa tiiviissä yhteistyössä johdon ja henkilöstön kanssa. Lisäksi golfyhteisölle luodaan oma aloittamisen polku ja siihen liittyviä tukitoimintoja kuten markkinointia.

Tavoitteena on saada aikaan pysyviä muutoksia ja lisätä vetovoimaa.

Projektiin valitaan ensi vuodella noin 30 golfyhteisöä. Ajallisesti tämä vaatii golfyhteisöjen johdolta sitoutumista asiaan. Yhteisöllä tulisi olla halua ja motivaatiota muuttumiseen sekä tulevaisuuteen katsomiseen.

Haku päättyy 30.11.2019 ja päätökset ilmoitetaan 5.12.2019 mennessä

Lisätietoja projektista:
Sami Övermark,
seuratoimintapäällikkö

[Hae mukaan](#)



SUOMI GOLFIN TOIMIALAPÄIVÄT 28.-30.11.2019

LÄNGVIK
CONGRESS WELLNESS
HOTEL, KIRKKONUMMI

Suomi Golfin Toimialapäivät 28.-30.11.

Suomi Golfin Toimialapäivät kerää lajin päättäjät ja toimijat yhteen marraskuun lopulla Långvikiin.

Tänä vuonna rinnakkaisia ohjelmia on kolme - yleinen, kentänhoito ja palvelupääälliköt. Paljon mielenkiintoisia teemoja ja puhujia, kuten **Perttu Pölönen** ja **Miklos Breitner**. Luvassa myös ajankohtaista WHS-koulutusta.

Tutustu koko ohjelmaan [TÄSTÄ](#). Ladattavissa myös [Golf.fi-materiaalipankista](#).

Lauantaina ohjelmassa on aluekokoukset, strategiatyön workshopeja sekä Toimialapäivät päättävä Suomen Golfliiton syysliittokokous. Virallinen liittokokouskutsu lähetetään viikolla 46.

Sydämellisesti tervetuloa!

[Ilmoittaudu](#)



Suomi Golfin strategiatyö saatu alkuun

Suomi Golfin 2020 strategiatyö on lähtenyt hyvin käyntiin. Golfyhteisöjen toimijoille on lähetetty strategiaa koskien kysely, johon on tullutkin jo mukavasti vastauksia ja kehitysehdotuksia, kiitoksia aktiivisuudestanne! **Kyselyyn on mahdollista vastata 6.11. asti, tässä [LINKKI](#).**

Vaikuttamaan pääsee myös Toimialapäivien yhteydessä lauantaina 30.11. klo 10-12 strategiatyön workshopissa.

Ohjelmarunko:

- Strategiatyön prosessin ja työryhmien esittely
- Golfyhteisöille lähetetyn kyselyn yhteenveto
- "Tapahtumatori"

työryhmäaihealueittain: kuulijoilla mahdollisuus vapaaseen keskusteluun itseä kiinnostavan aihealueen tiimoilta, työryhmien jäsenet tavattavissa.

Mikäli kaipaatte lisätietoja strategiatyöstä, ota rohkeasti yhteyttä:

Annika

Nykanen, annika.nykanen@golf.fi

Antti Hiltunen, antti.hiltunen@golf.fi

[Ilmoittaudu](#)



Osallistu GEO:n OnCourseFinland -ohjelman työpajaan Toimialapäivillä!

Haluatteko säästää aikaa ja rahaa? Tietää toimintanne tason? Motivoida ja innostaa mukaan jäsenistöänne?

OnCourse Finland antaa ideoita kaikkeen tähän. Se on helppokäyttöinen ja ryhmätyöhön perustuva työväline myös kehityksen seurantaan.

Tule mukaan käynnistämään tai jatkamaan suomennetun GEO OnCourse -ohjelman käyttöönottoa Toimialapäivillä torstaina 28.11. klo 14:30 alkaen.

Tarjolla on tietoa, esimerkkejä ja ohjausta.

[Ilmoittaudu Toimialapäiville](#)



Golf kansalaisopistoon!

Kansalaisopistossa yhdistyvät helppous ja matala osallistumiskynnys.

Mikä? Tutustu golfiin- kurssi yhteistyössä paikallisen kansalaisopiston kanssa. Kurssi on hyvä ponnahduslauta Green Card-kurssille.

Miksi? Helppoa - saat valmiit ohjeet ja kurssimateriaalit. Kansalaisopisto hoitaa ilmoittautumiset ja kurssimaksut, te voitte keskittyä kurssin pittoon.

Milloin? Keväällä tai kesällä 2020, mutta kansalaisopistoon kannattaa olla yhteydessä tämän vuoden puolella, sillä kevätkauden kurssiesite menee pian painoon.

Apua? Ota yhteys Taru Väisäseen, 044 308870 / taru.vaisanen@golf.fi tai lähimpään kansalaisopistoon.

[Kansalaisopistot.fi](https://kansalaisopistot.fi)

Hankerahaa vammaisgolffiin

OKM on myöntänyt 75 000 € HCP Golf ry:n hankkeeseen, jonka päätavoitteena on mahdollistaa vammaisten golfharrastaminen.

Hanke voi rahoittaa golfyhteisöjen toimintaa, jossa käynnistetään tai kehitetään olemassa olevaa golftoimintaa vammaisille tai vajaakuntoisille. Toiminta voi alkaa jo talviharjoitteluna ja jatkua myöhemmin kesällä 2020.

Kohderyhmäksi toivotaan erityisesti nuoria.

Yhteisöillä ei ole omavastuuta! Tukea voi hakea esimerkiksi tilavuokriin tai valmennuskuluihin.

Hakemuksesta pitää ilmetä hankkeen kustannusarvio ja kohderyhmä.

Vapaamuotoiset hakemukset

27.11.2019 mennessä

osoitteeseen

toimisto@suomenhpcgolf.fi

Lisätietoja aluekoordinaattori **Kari Heikkilältä**, 0440 533804.

[HCP Golfin sivut](#)





OKM-seuratuen haku 12.11.-10.12.

Opetus- ja Kulttuuriministeriön seuratuksen haku aukeaa marraskuussa.

Seuratoiminnan kehittämistuki on tarkoitettu lasten ja nuorten liikuntaharrastuksen lisäämiseen sekä monipuolisen organisoidun liikunnan kehittämiseen. Tukea voi hakea **myös seuratoiminnan kehittämiseen esim. henkilöstön palkkaukseen.**

Lisää ohjeita ja löytyy OKM:n sivuilta, ja sieltä kannattaa tutkia myös edellisten vuosien hankkeita. Apua hankesuunnitteluun saa myös Golfliiton **Mika Holloilta**, mika.hollo@golf.fi /044 088 88440

[Lisätietoa](#)



Kapteenien käsikirja jakoon

Golfkapteenien käsikirja on päivitetty. Ydinrunkona käytettiin yhteistyössä Suomen golfkapteenien ryhmätyönä toteuttamaa koostetta kapteenin tehtävistä, vastuista, oikeuksista ja muista rooliin liittyvistä aiheista.

Jaathan päivitetyn version golfyhteisönne kapteenien kanssa! Käsikirja löytyy myös Golf.fi-materiaalipankista.

Lisätietoa kapteeniudesta ja tukea saa Golfliitosta, Kapteenien ryhmästä ja kapteenikollegoilta.

[Lataa tästä](#)

Talvisvingi-haaste tulossa!

Haluamme haastaa kaikki golfarit yhdessä keksimään uusia, hauskoja ja nokkelia tapoja lyödä palloa niin paukkupakkasilla kuin räntäsateessakin. Samalla haluamme muistuttaa, että Suomi on täynnä talviharjoittelupaikkoja, joissa pääsee harjoittelemaan monipuolisesti ympäri vuoden.



Haaste alkaa marraskuussa ja nostamme parhaita vinkkejä esiin sosiaalisen median kanavissamme. Lisää omaan talvisvingiisi #muntapapelata ja olet mukana. Parhaille talvisvingeille on luvassa myös jotain kivaa pukinkonttiin!

Olympiakumppanit



Päähteistyökumppanit



Yhteistyökumppanit



Palvelukumppanit



[Vieraile yhteistyökumppanit -sivustolla](#)



YHTEYSTIEDOT

Valimotie 10

00380 Helsinki

nimi.sukunimi@golf.fi



Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä.

POWERED BY  LIANMAILER